Образец заявления на очно заочное обучение в школе
Директору МБОУ СОШ №__
________________________
от ______________________,
Родителя (законного представителя)
_____________________________,
Ученика __ класса,
проживающего по адресу:_____________
тел:_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу перевести моего сына ФИО, учащегося ___ класса, на очно-заочное обучение по индивидуальному учебному плану в соответствии с п.23 ст.2, ч.2 ст.17, п.3 ч.1 ст. 34 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ.
Прошу предоставить возможность:
1. Заочного обучения по предметам: _______________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________;
[bookmark: _GoBack]2. Очного обучения по предметам: __________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка на период заочного обучения беру на себя.
В случае отказа прошу дать мне ответ в письменной форме.

Дата
Подпись (расшифровка подписи)